

Utskrift  
av pantebok nr. 16 (1890 - 1892) for Senja sorenskriverembete,  
autorisert den 17. september 1850.

Fol. 224.

#### 41. Delings- og skyldsætningsforretning.

Aar 1890 den 15de september var vi undertegnede af fogden opnævnte lagretteemænd tilstede paa mtr no 103 løbe No 28 a b **Lanæs** i Lenviks thinglag af skyld 2 ort 16 skil. ny mrk. 1,58 for at dele og skyldsætte nævnte brug i 3 lige dele mellem Bernt Nilsen, Petter Nilsen og Nils Edvard Nilsen. Hvordan! fogdens opnævnelse havdes tilstede og følger nærværende forretning in original!

Først befares gaardens ydergrændser saavel for indmark som udmark, og befandtes disse at være iorden ifølge en tidligere afholdt delings og skyldsætningsforretning. Derefter foretoges delingen Saaledes.

En linie blev trukken fra en ved søen med vidner nedsat mærkesten omtrent i østlig retning til en ved nedre kant af en kjørevei med to nedsatte do og videre i lige linje gjenem x i jordfast sten til indmarkens ydergrændser. En anden linie blev ligeledes trukken fra en med vidner nedsat mærkesten ved søen paa nordre side af Nils Edvard Nilsens huse omtrent i østlig retning til en paa en bakke ovenfor nævnte huse med vidner nedsat mærkesten og videre omtrent i sydøstlig retning til do en ved nedre kant af **Rysletten** med nedsat do herfra gaar linien i østlig retning til en med do nedsat do og videre i ben retning til indmarkens ydergrændser. Den del af indmarken, som ligger paa søndre side af førstnævnte linie og grændser ltr I. tilhører Bernt Nilsen, den del som ligger imellem begge linier tilhører Nils Edvard Nilsen og den del, som ligger paa nordre side af af sidstnævnte linie, og som mod nord begrændses af **Storelven**, tilhører Petter Nilsen. Derpaa blev skoven saaledes delt:

Iste linie blev trukken fra en paa **Lamkjønbakken** med vidner nedsat mærkesten i østlig retning til en ved nedre kant af en fævei med do nedsat do og videre i ben retning gjennom x i berg til høieste fjeld.

2den linie blev trukken fra en med vidnestene nedsat mærkesten paa **Lamkjønbakken** ved søndre side af en kjørevei omtrent i nordøstlig retning til østre eide af Tverelven, hvor en mærkesten med vidner blev nedsat, herfra dreier den lidt mere sydøstlig opover Tverelvbakken til en med vidner nedsat mærkesten og fortsætter i lige linie gjennom x i berg til høieste fjeld.

3de linie begynner ved lille **Kvadelvans** udløp i **Storelven** og følger førstnævnte til høieste fjeld 4de linie begynner paa østre side af Furuholtet ved **Storkvadelsen**, hvor der i en jordfast sten blev hugget x, og gaar i sydlig retning gjennom x i berg til høieste fjeld. Den del af skoven som ligger imellem lste linie og ltr I, tilhører Bernt Nilsen, teigen mellem lste og 2den linie tilhører Nils Edvard Nilsen, mellem 2den og 3die linie Petter

Nilsen, mellem 3die og 4de linie Nils Edvard Nilsen og mellem 4de linie og Storkvadelven Bernt Hilsen. Det samlede brug har en skyld af 2 ort 16 S ny mrk. 1,58 der deles i 3 dele Saaledes, at Petter Nilsens brug der fik navnet **Elverum**, faar en skyld af 21 skil. ny mrk 0,53. Nils Edvard Nilsens brug, der fik navnet **Lanæs**, faar en skyld af 21 skil. ny mrk. 0,52 og Bernt Nilsens brug, der beholdt sit gamle navn Lanæs faar en skyld af 22 skil. ny mrk. 0,53, idet brøkene lagdes paa Bernt Nilsens og Petter Nilsens brug.

Det bemærkes at Bernt Nilsen inden 1894 skal oplægge 2 maal eller 62 kvadratmeter ager til Nils Edvard Nilsen i saadan stand, at der kan sættes poteter ligeledes skal Petter Hilsen have ret til at opføre et nøst paa Nils Edvard Nilsens eiendom 16 m lang og 10 m bredt og skal have ret til fælles søvei ned Nils Edvard Nilsen, havnegang er fælles og intet nyt feellesskab er indført. Hvert af brugene giver fuld sikkerhed for skatter og afgifter med inddrivelseomkostninger.

Eenvidere bevidner vi, at hvert brug har faaet sine eiendele saa meget samlede samt en for fredning og afbenyttelse saa hensigtsmæssig form som de stedlige forhold tillader det. Videregaaende deling er ikke anseet tilraadelig.

I. Dahl. Harder Johannesen. A. B. Eriksen. Lorents Kristoffersen.

Tinglyst den 4. juni 1891.